

## Moðreykur um Múhammedstrú og djöfulsleikar í Miðausturlöndum. VIII: Átylluárásir, stríð og hryðjuverk

Það er skelfilegt til þess að hugsa, að slík geðveiki, þ.e. að gera átylluárásir á eigin borgara eða vinabjóðir, sé hvergi nærri ný af nálinni. Sömu aðferð var beitt til að leysa bæði fyrstu og aðra heimstyrjöldina úr læðingi og margsinnis beitt í Evrópu af „neðanjarðar-Nató,“ þ.e. Gladio hersveitunum (Operation Gladio).

Hastings Ismay (1887-1965), hershöfðingi og fyrsti framkvæmdastjóri Nató, sagði eitt sinn, að bandalagið hefði verið stofnað í þeim tilgangi að frysta Rússa úti, halda Þjóðverjum niðri og tryggja stuðning Evrópuríkja við Bandaríkin. En honum láðist að geta þess, að Nató var líka stofnað í því skyni að tryggja, að borgararnir kysu rétt í lýðræðislegum kosningum. Bandaríkin og Nató eru eins og allir vita, verndarar lýðræðis og frelsis á jarðarkringlunni. Leynihersveitir Nató skyldu líka ræstar út, ef Rússar gerðu sig heimakomna í Evrópu.

Stofnendum Nató var ljóst, að hræðsla og óöryggi kalli á öryggi af yfirvalda hálfu. Aðgerðir Gladio, þ.e. ýmis konar hryðjuverk, sem útsendurum Rússa eða Araba var kennt um oft og tíðum, voru einmitt til þess fallin. Forseti Frakka, Charles de Gaulle (1890-1970), slapp, en forseta Ítala, Aldo Moro (1916-1978), var rænt og hann myrtur.

Svissneski stjórnáráðgjafi, Gianfranco Sanguietti (f. 1948), staðhæfði, þegar árið 1980, að öllum tilþrifameiri hryðjuverkum væri ýmist fjarstýrt eða beinlínis unnin af leyniþjónustum ríkja vorra.

Dennis Kucinich (f. 1946), sem var þingmaður á Alríkisþinginu í Washington í sextán ár, segir: „Ég var vitni að því, hvernig lygasögur (fabricated narratives) voru samdar til að leiða Bandaríkin til stríðs og sömuleiðis til að styðja stríðsbrótt í öðrum löndum.“

Það kemur varla nokkrum á óvart, að sögurnar snúast iðulega um árásir íslamskra hryðjuverkamanna, hvarvetna um heim. Stórkostlegasta lygasagan sagði frá gereyðingarvopnum Íraks. Saddam Hussein var nú orðinn ámóta ljótur karl og Osama bin Laden, og beið í ofvæni eftir að gereyða veröldinni.

Bandaríska blaðamanninum og Gyðingnum, Carl Bernstein (f. 1944), ofbauð. Hann sagði á þessa leið: Við fórum í stríð við náunga, sem hafði nákvæmlega ekkert með 9/11 að gera, þ.e. seinni árásina á tvíburaturnana. Það var einfaldlega yfirdrep og yfirvarp „Gyðinga meðal nýíhaldsmanna (neo-con), sem ætla sér að endurskapa heiminn.“

Þess má og geta, hugmyndafræði nýihaldsmanna á rætur að rekja til þýsk-bandaríska stjórn málaheimspekingsins, Gyðingsins og fasistans, Leo Strauss (1899-1973), sem var lærisveinn úkraínska Gyðingsins og Síonistans, Le'ev Jabotinsky (1880-1940). Hugmyndafræði hans lifir enn góðu lífi í Ísrael.

Kunnasti nemandi Leós er líklega Henry (Heinz) Alfred Kissinger (1923-2023), kennari Klaus Martin Schwab (f. 1938), forstjóra Alheimsefnahagsráðsins. Annar nemandi, kunnur fyrir mótun heimsvaldsstefnu Bandaríkjanna á nýrri öld (New American Century), var Paul Wolfowitz (f. 1943). Elliot Abrams (f. 1948), utanríkismálaerindreki nokkurra bandarískra forseta, bakhjarl Benjamin Netanyahu, kemur úr sama sauðahúsi.

Hershöfðinginn Wesley Kanne Clark (f. 1944) skýrði frá því, árið 2007, að honum hefði verið kynnt áætlun Hermálaráðuneytisins (Pentagon) um að leggja undir sig sjö ríki á fimm árum: Írak, Sýrland, Líbanon, Líbíu, Sómalíu, Súdan og Íran.

Árið 2013 kom Íslamska ríki Íraks og Sýrlands fram á sjónarsviðið- eða ISIS (Islamic State in Iraq and Syria) eins og þetta hugarfóstursríki er kallað í daglegu tali. (Stundum er líka talað um ISIL – Islamic State in Iraq and the Levant). Þetta eru hersveitir íslamskra málaliða, upphaflega nátengdar Alkæda, undir forystu Osama bin Laden. Ein deild þeirra gengur undir nafninu Jabhat al Nusrah.

ISIS var stofnað af Mossad og CIA með dyggum stuðningi Pakistana, Ísraela, og Sádí-Araba. Tyrkir sáu að töluverðu leyti um þjálfun þessara málaliða. Sumir þeirra koma úr röðum vestrænna herja. Tilgangurinn er að grafa undan stjórnnum Sýrlands og Íraks.

Sjónarspilið hafði og hefur enn þann tilgang að ljósta veröldina með óþverrahætti, svo réttlætt yrðu afskipti Bandaríkjanna og Nató. Yfirlýstur tilgangur yrði að stöðva ISIS, en eiginlegur sá, sem fram kom í stríðsáætlun þeirri, sem fyrr er frá greint.

ISIS virðist nú gengið í endurnýjun lífdaganna, eftir að andspyrnuhreyfingin í Írak tók upp á því að gera árásir á bandarískar herstöðvar í landinu í kjölfar stríðsins á Gaza. Sýrlandsher og Rússar sendu, að því að talið er, um 25.000 þeirra inn í eilífðina á sínum tíma, en 10.000 þeirra „gufuðu upp.“ Tyrkir skutu skjólshúsi yfir nokkur hundruð þeirra.

Það er ekki ólíklegt að ISIS láti nú til sín taka undir bandarískri vernd í Vestur-Írak og undir leiðsögn nýja kalífans, Abdullah Qaardash (f. 1967). Þeir láta einnig að sér kveða í Sýrlandi. Þjálfunarbúðir ISIS eru m.a. í Houran-dalnum, sem teygir sig frá

landamærunum við Sádí-Arabíu til Efrat fljótsins. Leiðtogi Hisbolla, Hassan Nasrallah, hefur bent á viðleitni Vesturlanda til að endurnýja ISIS hulduherinn.

„Markaðsetning“ hryðjuverka ISIS er fjórþætt; handhófsdráp og rán á konum í Írak og Sírlandi; eyðilegging og þjófnaður sögulegra verðmæta; afhöfðun hjálparliðsmanna og blaðamanna – venjulega sviðsett; hryðjuverk í Evrópu, þar sem blandað er saman veruleika og sjónhverfingum.

Það er beinlínis grátbroslegt, að Ísraelsmenn skuli reka sjúkrahús fyrir þennan óþjóðalýð á herteknu svæðum Palestínu og með velþóknun Jórdana.

Utanríkisleyniþjónusta Ísraels, Mossad, var stofnuð með fulltingi MI6 og CIA. Þýskir nasistar lögðu sitt af mörkum. Yitzhak Shamir (1915-2012), sem síðar varð forseti Ísraels, var leiðtogi þeirrar deildar í Mossad, sem skipulagði leynilögreglu Írans, Savak. M.a. voru kenndar pyndingar með hjálp þýskra nasista.

Síðar tók deildin að sér svipað verkefni í Kongó, þ.e. þjálfuðu leynilögreglu Mobotu Sese Seko (1930-1997). Því má svo við bæta, að forsætisráðherra Ísraels, Golda Meir (1898-1978), hafði náíð samband við Idi Amin (1925-2003), einræðisherra Uganda.

Yitzhak var ekki allur, þar sem hann var séður. Hann lagði einnig lið einveldinu á Formósu (Taiwan) og aðstoðaði öfgamanninn, Meir (Martin David) Kahane (1932-1990), við að stofna hryðjuverkasveitina, „Varnarsveit Gyðinga“ (Jewish Defense League), í Nýju Jórvík.

Afrek Yitzhak eru þó ekki upptalin. Hann og Mossad skipulögðu árásir á sendinefndir Ráðstjórnarríkjanna og sendiráð Palestínu, og stóðu jafnframt fyrir áróðursherferðum í Ráðstjórnarríkjunum fyrir innflutningi Gyðinga til Ísrael.

Mossad lét einnig að sér kveða í Ródesíu (Rhodesia – Zimbawe) og Suður-Aríku. Ísrael fjármagnaði rannsóknir tvö hundruð vísindamann undir forystu einkalæknis forsetans, Pieter Botha (2016-2006), að nafni Wouter Basson (1950), með það fyrir augum að skapa veiru, sem einungis sýkti Araba og blökkumenn.

Þessi heiðursmaður, Wouter, gekk undir gælunafninu „Mengele Suður-Afríku“ og læknir dauðans. Mossad tók einnig þátt í stofnun sérstakra stjórnsýslusvæða fyrir blökkumenn (bantustan), sem urðu fyrirmynd að Gaza. Gaza er stundum kallað stærsta „fangelsi“ veröldinni, eftir að fangabúðir Bandaríkjamanna fyrir u.þ.b. 1.2 milljónir þýska stríðsfanga voru lagðar niður. Þeir hírðust reyndar undir berum himni.

Yithak og Mossad létu ekki sitja við svo búið. Þeir seldu einræðisherra Gvatemala (Guatemala) vopn og elfdu leynilögreglu hans. Frumbyggjar voru reknir í samyrkjubú eða kibbútsa. Þar var komið fyrir njósnaþúnaði til að hafa með þeim eftirlit. Einræðisherrann, Efrain Rios Montt (1926-2018), lét myrða um fjórðung milljónar frumbyggja. Fyrirnefndur Elliott Abrams hafði veg og vanda af samvinnu Ísraels og Bandaríkjanna um þetta verkefni.

Samvinna milli Síonista í Ísrael og Úkraínu stendur enn með fullum blóma. Úkraínski auðvaldurinn (oligarch), Gyðingurinn, Ihor Kolomoisky (f. 1963), fjármagnaði t.d. hersveitir, sem réðust gegn rússneskumælandi íbúum í Donbass, og tók þátt í að steypa – ásamt CIA, Nató og Evrópusambandinu – löglega kjörinni stjórn Úkraínu 2014.

Ihor, sem einnig hefur ríkisfang í Ísrael og á Kýpur, fjármagnaði trúbróður sinn, Volodomyr Zelensky (1978), á valdastól í Úkraínu. Það var hins vegar fyrirverandi ráðherra í stjórn Ariel Sharon, Refuznik Natan Sharansky (f. 1948), sem skipulagði stuðningfundi með Volodomyr og málsmetandi Gyðingum í veröldinni, bakhjörllum hins unga forseta.

### **Niðurlag:**

Heimsveldi deila og drottna. Það hafa þau ævinlega gert, jafnvel þau lýðræðislegu. Það er margt, sem bendir til þess, að kosnir stjórnámálmenn séu meira eða minna til sýnis, eins konar ásjóna. Þá, sem tögl og haldir hafa, er að finna á bak við tjöldin.

Huliðsstjórnin hefur í mismiklum mæli hreðjatak á ríkisvaldinu eins og t.d. átök nokkurra forseta Bandaríkjanna við ofurefli stofnanna hennar ber vitni um. Þeir hafa venjulega verið myrtir eða bolað út fyrir hliðarlínu.

Leyniþjónustan er trúlega ein af mikilvægustu stofnunum huliðsstjórnarinnar. Hún stundar undirróður, uppreisnir, morð og alls konar óhæfuverk. Hluta starfsemi sinnar fjármagnar hún við glæpastarfsemi á borð við eiturfjasölu.

James Jesus Angleton (1917-1987), sem var yfirmaður gagnnjósnaðeildar Bandarísku leyniþjónustunnar (CIA) á árunum 1954-1974, sagði: „Blekking er hugarástand og hugur ríkisvaldsins. Í huganum býr blekkingin. Hún er sál ríkisvaldsins.“

Lyndon Bains Johnson (1908-1973), kallaði leyniþjónustu sína; „fjárans morðfyrirtæki.“ Það er hún reyndar, en ákúran kemur úr hörðustu átt, því það leikur enginn skynsamlegur vafi á því, að þessi annálaði stríðsfursta tók þátt í morði CIA á John Fitzgerald Kennedy (f. 1917) 1963.

John F. var mjög í nöp við þessa samkeppnisstjórn CIA og ógnarleg völd hennar. Hann hafði hugsað sér að skerða völd leyniþjónustunnar verulega, en var drepinn, áður en að því kom.

Innanríkis- og utanríkisstefna huliðsstjórnarinnar er samþætt. Raunar er um að ræða huliðsstjórn alls hins vestræna heims, sem nú hefur greinilega sýnt andlit sitt með stofnun Alheimsefnahagsráðsins (World Economic Forum) og umtalsverðri stjórn á Sameinuðu þjóðunum. Tilburðir til alheimsstjórnar og ofurstjórnar almennings eru greinilegir. Þess má geta, að Katrín Jakobsdóttir er handgengin báðum, og íslenska ríkisstjórnin fylgir stefnu hvorra tveggju.

Eftir aðra heimstyrjöldina tóku Bandaríkjamenn forystuna í vestrænni heimsvaldastefnu. Evrópusambandið og Nató, sem Íslendingum er tamt að kalla „Varnarbandalag vestrænna ríkja,“ samkvæmt kennisetningum Kristilega jafnaðarmannaflokksins, sem öðrum flokkum fremur hefur stutt heimsvaldastefnu Bandaríkjanna.

Það er skiljanlega á fárra vitorði, að eitt hlutverka Nató sé að gæta þess, að lýðræðisþjóðir Vesturlanda kjósi rétt og hegði sér í samræmi við rétttrúnaðinn. Sú deild Nató, hræðslu- og hryðjuverkadeildin, er kennd við Gladio.

Skelfdu fólki er auðvelt að veita taumhald. Því voru samdar sögur um tvær megingrýlur; Rússa- og Araba. Fólki var talin um það trú í fjölmiðlum, ýmist í eigu leyniþjónustanna eða í náinni samvinnu við þær, að oss stafaði ógn og skelfing af „kommúnisma“ og Múhammedstrú.

„Ljótí karlinn“ í Rússlandi er um þessar mundir Valdimar Putin (f. 1952) og ljótí karl Múhammedstrúarmanna var Saddam Hussein (1937-2006) eða bandaríski leyniþjónustumaðurinn, Osama bin Laden (1957-2022). Nú heitir hann trúlega barasta „Hamás.“

Deng Xiaoping (1904-1997), forystumaður Kínverja, sagði eitt sinn, að litur kattarins skipti engu máli, meðan hann dræpi mýs. Sama má um leyniþjónusturnar segja. Það má einu gilda, hvaða guð menn tilbiðja; Karl Marx, Valdimar Lenin, Jesú Krist, Muhammad eða Jahve, meðan þeim má beita í þágu málstaðarins, stríðsátaka, bæði í eiginlegum og óeiginlegum skilningi.

Huliðsstjórn Bandaríkjanna og Vesturlanda er skipuð gráðugum auðjöfrum, sem aldrei fá nóg af fjármunum og völdum. Adolf Hitler og þýska þjóðin skildi þetta í þaula. Adolf kallar þá hýenur:

„Hvaða gildi hefur lýðræðis- eða alræðiríki (authoritarian) fyrir þessar alþjóðlegu hýenur. Þeim er slétt sama. Áhugi þeirra snýst um eitt atriði: viltu láta féfletta þig? Já eða nei? Ertu nóg heimskur til að ljúka ekki upp munn, meðan á því stendur? Já eða nei? Sýni lýðræðið slíka heimsku, er það gott. En lýsti alræðisríkið yfir andspyrnu og lýsi yfir, að arðrán verði ekki lengur liðið, er það slæmt.“ (Þýtt úr ensku, frumútgáfu hafði ég ekki við hendina.)

Hið nýja tilbrigði heimsveldisstefnu Bandaríkjanna, „Áætlun um nýja bandaríska öld“ (A Project for a New American Century), er runnið undan rifjum svokallaðra nýihaldsmanna (neo-conservative) í Bandaríkjunum. Um hana segir kanadíski hagfræðiprófessorinn, Michel Chossudovsky (f. 1946):

„Það vakir ekki fyrir nýihaldsmönnum að „sigrá í stríðinu“ heldur sundra fullvalda þjóðríkjum, ganga af menningu þeirra dauðri sem og ættjarðarást (national identity), lítilsvirða grundvallargildi og mannréttindi.

Herkænskan er í því fólgin að leysa úr læðingi stjórnálalegan og félagslegan glundroða, kollsteypa þjóðarhagnum, leggja undir sig auðævi þeirra og auðlindir, rýra gervallann hnöttinn, þar með taldir bandarísku áttthagarnir.

Vopnabúrið hefur að geyma gereyðingarvopn, leynilegar njósnaaðgerðir, áróður og „öflug „efnahagslyf.“ Mér er orða vant við lýsingu á glæpum Bandaríkjanna og Nató.“

Það eru viðsjár miklar í veröldinni. Þær skýrast af ofangreindri stefnu. Og eins og allir ættu að vita stendur yfir stríð Bandaríkjanna, Ísraels og Nató í Úkraínu og í Palestínu. Bandaríkjamenn gæla við þá hugmynd að beita kjarnavopnum eins og í Nagasaki og Hiroshima. Látum því Fidel Castro hafa síðasta orðið (2010):

„Bandaríkin munu tapa stríði með hefðbundnum vopnum og kjarnorkustríð er engum valkostur. Hins vegar myndi kjarnorkustyrjöld óhjákvæmilega breiðast til heimsins alls. Hliðartjón í kjarnorkustyrjöld yrði mannkyn allt.

Látum oss sýna það hugrekki að lýsa yfir, að allt, sem gagnist við stríðsrekstur, hefðbundin vopn og kjarnorkuvopn, verði látin hverfa.“

Heimildir:

<https://?????.com/2023/04/18/9-11-hijackers-cia-recruits/> (setja inn: grayzone)

<https://www.realnewsandhistory.com/hitler-quotes/>

<https://www.youtube.com/watch?v=mm1vv7OVtto>

<https://www.youtube.com/watch?v=uG0yvdf138E>

<https://www.voltairenet.org/article220564.html>

[https://www.youtube.com/watch?v=1f\\_UPdbOIH8&t=10s](https://www.youtube.com/watch?v=1f_UPdbOIH8&t=10s)

[https://michelchossudovsky.substack.com/p/in-a-nuclear-war-the-collateral-damage?utm\\_source=post-email-title&publication\\_id=1910355&post\\_id=142442143&utm\\_campaign=email-post-title&isFreemail=true&r=ry8jq&triedRedirect=true&utm\\_medium=email](https://michelchossudovsky.substack.com/p/in-a-nuclear-war-the-collateral-damage?utm_source=post-email-title&publication_id=1910355&post_id=142442143&utm_campaign=email-post-title&isFreemail=true&r=ry8jq&triedRedirect=true&utm_medium=email)

<https://www.globalresearch.ca/missiles-near-russia-f-35-thermonuclear-bombs-nato-ready-war/5851908>

[https://www.amazon.com/CRASH-COURSE-INSIDE-Debunking-Official/dp/BOCTXSVKJV/ref=tmm\\_pap\\_swatch\\_0?encoding=UTF8&qid=1708219392&sr=1-1](https://www.amazon.com/CRASH-COURSE-INSIDE-Debunking-Official/dp/BOCTXSVKJV/ref=tmm_pap_swatch_0?encoding=UTF8&qid=1708219392&sr=1-1)

[https://beeley.substack.com/p/genocide-and-empire-examining-october?utm\\_source=post-email-title&publication\\_id=716517&post\\_id=140884550&utm\\_campaign=email-post-title&isFreemail=true&r=ry8jq&utm\\_medium=email](https://beeley.substack.com/p/genocide-and-empire-examining-october?utm_source=post-email-title&publication_id=716517&post_id=140884550&utm_campaign=email-post-title&isFreemail=true&r=ry8jq&utm_medium=email)

<https://www.globalresearch.ca/was-911-a-false-flag-americas-just-war-against-muslim-countries-self-defense-against-the-civilizational-war-of-islam-against-the-west/5843516>

[https://www.kitklarenberg.com/p/gladio-role-in-aldo-moro-murder-confirmed?utm\\_source=post-email-title&publication\\_id=552010&post\\_id=141645788&utm\\_campaign=email-post-title&isFreemail=true&r=ry8jq&triedRedirect=true&utm\\_medium=email](https://www.kitklarenberg.com/p/gladio-role-in-aldo-moro-murder-confirmed?utm_source=post-email-title&publication_id=552010&post_id=141645788&utm_campaign=email-post-title&isFreemail=true&r=ry8jq&triedRedirect=true&utm_medium=email)

<https://rumble.com/v3wpl0y-trump-nobody-has-gotten-to-the-bottom-of-9-11.html>

<https://realnewsandhistory.com/dancing-israelis/>

[https://kitklarenberg.substack.com/p/third-911-hijacker-may-have-been?utm\\_source=post-email-title&publication\\_id=552010&post\\_id=137763621&utm\\_campaign=email-post-title&isFreemail=true&r=ry8jq&utm\\_medium=email](https://kitklarenberg.substack.com/p/third-911-hijacker-may-have-been?utm_source=post-email-title&publication_id=552010&post_id=137763621&utm_campaign=email-post-title&isFreemail=true&r=ry8jq&utm_medium=email)

<https://www.globalresearch.ca/9-11-analysis-from-ronald-reagan-and-the-soviet-afghan-war-to-george-w-bush-and-september-11-2001/20958>

[https://articles.mercola.com/sites/articles/archive/2023/09/21/what-really-happened-on-9-11.aspx?ui=50823ccf152775dc8e8154c0ff79da522ef0aa959b384df904857f2fc49c6730&sd=20221129&cid\\_source=dnl&cid\\_medium=email&cid\\_content=art1ReadMore&cid=20230921&foDate=false&mid=DM1466981&rid=1917872991](https://articles.mercola.com/sites/articles/archive/2023/09/21/what-really-happened-on-9-11.aspx?ui=50823ccf152775dc8e8154c0ff79da522ef0aa959b384df904857f2fc49c6730&sd=20221129&cid_source=dnl&cid_medium=email&cid_content=art1ReadMore&cid=20230921&foDate=false&mid=DM1466981&rid=1917872991)

<https://frettin.is/2023/09/13/huldustjornendur-ad-baki-9-11-bush-neitadi-ad-birta-njosnaskyrslur/>

[https://corbettreport.substack.com/p/the-911-emergency-from-gladio-to?utm\\_source=post-email-title&publication\\_id=725827&post\\_id=137036553&utm\\_campaign=email-post-title&isFreemail=true&r=ry8jq&utm\\_medium=email](https://corbettreport.substack.com/p/the-911-emergency-from-gladio-to?utm_source=post-email-title&publication_id=725827&post_id=137036553&utm_campaign=email-post-title&isFreemail=true&r=ry8jq&utm_medium=email)

<https://www.corbettreport.com/interview-1206-michel-chossudovsky-on-911-and-the-war-on-terror/>

<https://www.corbettreport.com/the-real-cost-of-the-war-of-terror/>

<https://www.corbettreport.com/ptech-and-the-9-11-software/>

<https://www.corbettreport.com/page/7/?s=war>

<https://www.globalresearch.ca/death-thousand-cuts-many-ways-rights-usurped-911/5832196>

[https://www.globalresearch.ca/9-11-analysis-from-ronald-reagan-and-the-soviet-afghan-war-to-george-w-bush-and-september-11-2001/20958?doing\\_wp\\_cron=1694275789.0335359573364257812500](https://www.globalresearch.ca/9-11-analysis-from-ronald-reagan-and-the-soviet-afghan-war-to-george-w-bush-and-september-11-2001/20958?doing_wp_cron=1694275789.0335359573364257812500)

[https://markcrispinmiller.substack.com/p/peace-war-and-911-a-great-new-documentary?utm\\_campaign=email-post&r=ry8jq&utm\\_source=substack&utm\\_medium=email](https://markcrispinmiller.substack.com/p/peace-war-and-911-a-great-new-documentary?utm_campaign=email-post&r=ry8jq&utm_source=substack&utm_medium=email)

<https://derimot.no/blir-ikke-ferdig-med-9-11-sa-lett-hva-fikk-kameraene-til-a-riste-for-tarnene-falt/>

[https://michelchossudovsky.substack.com/p/911-analysis-reagan-al-qaeda-bush-911?utm\\_campaign=email-post&r=ry8jq&utm\\_source=substack&utm\\_medium=email](https://michelchossudovsky.substack.com/p/911-analysis-reagan-al-qaeda-bush-911?utm_campaign=email-post&r=ry8jq&utm_source=substack&utm_medium=email)

<https://www.globalresearch.ca/latest-news-and-top-stories>

<https://expose-news.com/2023/09/11/what-really-happened-on-911/?cmid=3cc77790-4459-4c1f-a5f4-9a15ea8f55d7>

<https://www.informationclearinghouse.info/57817.htm>

<https://rumble.com/v3gn3po-covid-911-from-homeland-security-to-biosecurity-watch-along-and-q-and-a.html>

[https://www.corbetteport.com/covid911/?utm\\_source=substack&utm\\_medium=email](https://www.corbetteport.com/covid911/?utm_source=substack&utm_medium=email)

<https://www.realnewsandhistory.com/e-team-9-11/>

<https://www.globalresearch.ca/osama-bin-laden/5688305>

<https://www.facebook.com/kla.tv.island/videos/987518719155330/>

<https://www.globalresearch.ca/it-took-long-time-face-what-knew-true-about-911/5761325>

[https://corbetteport.substack.com/p/peace-war-and-911-ted-walter-on-the?r=ry8jq&utm\\_source=substack&utm\\_medium=email](https://corbetteport.substack.com/p/peace-war-and-911-ted-walter-on-the?r=ry8jq&utm_source=substack&utm_medium=email)

[https://michelchossudovsky.substack.com/p/911-unanswered-questions?utm\\_source=substack&utm\\_medium=email](https://michelchossudovsky.substack.com/p/911-unanswered-questions?utm_source=substack&utm_medium=email)

<https://www.globalresearch.ca/documentary-film-peace-war-911/5830612>

[https://corbetteport.substack.com/p/james-corbett-on-the-nature-of-false?utm\\_source=substack&utm\\_medium=email](https://corbetteport.substack.com/p/james-corbett-on-the-nature-of-false?utm_source=substack&utm_medium=email)

<https://expose-news.com/2022/10/09/james-corbett-9-11-al-qaeda-and-the-war-on-terror/>

<https://www.tMZ.com/2023/03/20/9-11-the-fifth-plane-suspicious-passengers-hijackers-documentary-fox/>

<https://www.israelnationalnews.com/news/368982>

<https://www.tMZ.com/2023/03/20/9-11-the-fifth-plane-suspicious-passengers-hijackers-documentary-fox/>

[https://michelchossudovsky.substack.com/p/the-war-on-iraq-five-us-presidents?utm\\_source=post-email-](https://michelchossudovsky.substack.com/p/the-war-on-iraq-five-us-presidents?utm_source=post-email-)

[title&publication\\_id=1910355&post\\_id=142492409&utm\\_campaign=email-post-title&isFreemail=true&r=ry8jq&triedRedirect=true&utm\\_medium=email](https://www.israelnationalnews.com/news/368982)

<https://www.israelnationalnews.com/news/368982>

<https://www.youtube.com/watch?v=LK0AonRiOSY&rco=1>

<https://search.brave.com/search?q=5th+plane+9%2F11+documentary>

<https://www.corbettreport.com/911wargames/>

<https://shoestring911.blogspot.com/2011/04/many-false-hijackings-of-911.html>

<https://twitter.com/AE911Truth/status/1636512601957072897>

<https://www.youtube.com/watch?v=SI9OdneyvQew>

[https://www.newworldencyclopedia.org/entry/Islamic\\_feminism](https://www.newworldencyclopedia.org/entry/Islamic_feminism)

<https://www.britannica.com/biography/Aishah>

[https://korybko.substack.com/p/russia-thwarted-isis-ks-plot-to-trigger?utm\\_source=post-email-](https://korybko.substack.com/p/russia-thwarted-isis-ks-plot-to-trigger?utm_source=post-email-)

[title&publication\\_id=835783&post\\_id=142446341&utm\\_campaign=email-post-title&isFreemail=true&r=ry8jq&triedRedirect=true&utm\\_medium=email](https://korybko.substack.com/p/russia-thwarted-isis-ks-plot-to-trigger?utm_source=post-email-)

[https://michelchossudovsky.substack.com/p/womens-rights-in-afghanistan-before?utm\\_source=post-email-](https://michelchossudovsky.substack.com/p/womens-rights-in-afghanistan-before?utm_source=post-email-)

[title&publication\\_id=1910355&post\\_id=142419227&utm\\_campaign=email-post-title&isFreemail=true&r=ry8jq&triedRedirect=true&utm\\_medium=email](https://michelchossudovsky.substack.com/p/womens-rights-in-afghanistan-before?utm_source=post-email-)

[https://www.globalresearch.ca/empire-drugs-taliban-opium-reveals-reality-us-occupation-afghanistan/5831597?utm\\_campaign=magnet&utm\\_source=article\\_page&utm\\_medium=related\\_articles](https://www.globalresearch.ca/empire-drugs-taliban-opium-reveals-reality-us-occupation-afghanistan/5831597?utm_campaign=magnet&utm_source=article_page&utm_medium=related_articles)

[https://www.globalresearch.ca/the-war-is-worth-waging-afghanistan-s-vast-reserves-of-minerals-and-natural-gas/19769?utm\\_campaign=magnet&utm\\_source=article\\_page&utm\\_medium=related\\_articles](https://www.globalresearch.ca/the-war-is-worth-waging-afghanistan-s-vast-reserves-of-minerals-and-natural-gas/19769?utm_campaign=magnet&utm_source=article_page&utm_medium=related_articles)

<https://www.globalresearch.ca/9-11-analysis-from-ronald-reagan-and-the-soviet-afghan-war-to-george-w-bush-and-september-11-2001/20958>

<https://www.nytimes.com/2009/02/04/world/middleeast/04iraq.html?auth=login-google1tap&login=google1tap>

<https://www.commondreams.org/opinion/cia-destablizes-the-world>

<https://sarajevotimes.com/former-cia-agent-claims-they-gave-us-millions-to-split-up-yugoslavia-2/>

[https://steigan.no/2024/02/new-york-times-om-usas-hemmelige-krig-mot-rusland-siden-maidan-i-2014/?utm\\_source=substack&utm\\_medium=email](https://steigan.no/2024/02/new-york-times-om-usas-hemmelige-krig-mot-rusland-siden-maidan-i-2014/?utm_source=substack&utm_medium=email)

[https://matthewehret.substack.com/p/a-century-of-ufo-psyops-exposed-part?utm\\_source=post-email-title&publication\\_id=260045&post\\_id=140639974&utm\\_campaign=email-post-title&isFreemail=true&r=ry8jq&utm\\_medium=email](https://matthewehret.substack.com/p/a-century-of-ufo-psyops-exposed-part?utm_source=post-email-title&publication_id=260045&post_id=140639974&utm_campaign=email-post-title&isFreemail=true&r=ry8jq&utm_medium=email)

<https://olatunander.substack.com/p/the-deception-committee-part-ii>

<https://olatunander.substack.com/p/the-deception-committee-part-ii>

<https://www.youtube.com/watch?v=kaUemcqIQ-k>

<https://www.youtube.com/watch?v=e8Oy2XCcJEY>

<https://www.britannica.com/topic/Office-of-Strategic-Services>

<https://www.youtube.com/watch?v=vHpxdagNjwg>

<https://www.indianpunchline.com/russia-wont-congratulate-cia-on-its-diamond-jubilee/>

<https://www.mintpressnews.com/spooks-establishment-journalists-circling-wagons/281217/>

[https://web.archive.org/web/20071026060752/https://www.carlbernstein.com/magazine\\_cia\\_and\\_media.php](https://web.archive.org/web/20071026060752/https://www.carlbernstein.com/magazine_cia_and_media.php)

<https://www.youtube.com/watch?v=GGHXjO8wHsA>

[https://www.reddit.com/r/Documentaries/comments/29psbh/full\\_bbc\\_documentary\\_operation\\_gladio\\_1992/](https://www.reddit.com/r/Documentaries/comments/29psbh/full_bbc_documentary_operation_gladio_1992/)  
[https://www.reddit.com/r/Documentaries/comments/29psbh/full\\_bbc\\_documentary\\_operation\\_gladio\\_1992/](https://www.reddit.com/r/Documentaries/comments/29psbh/full_bbc_documentary_operation_gladio_1992/)

[https://steigan.no/2023/06/storbritannias-rolle-i-natos-terrorarmeer-avslort/?utm\\_source=substack&utm\\_medium=email](https://steigan.no/2023/06/storbritannias-rolle-i-natos-terrorarmeer-avslort/?utm_source=substack&utm_medium=email)

<https://www.corbettreport.com/episode-049-paperclipped-nazis-and-stay-behind-gladios/>

<https://uncensoredhistory.blogspot.com/2013/01/phoenix-program-cia-eliminating-vietcong-vietnam-war.html>

[https://matthewehret.substack.com/p/breaking-history-ep-35-how-natos?utm\\_source=post-email-title&publication\\_id=260045&post\\_id=142430699&utm\\_campaign=email-post-title&isFreemail=true&r=ry8jq&triedRedirect=true&utm\\_medium=email](https://matthewehret.substack.com/p/breaking-history-ep-35-how-natos?utm_source=post-email-title&publication_id=260045&post_id=142430699&utm_campaign=email-post-title&isFreemail=true&r=ry8jq&triedRedirect=true&utm_medium=email)

<https://www.corbettreport.com/episode-256-gladio-revisited/>

<https://www.corbettreport.com/episode-298-gladio-b-and-the-battle-for-eurasia/>

[https://corbettreport.substack.com/p/remembering-fletcher-prouty-2012?utm\\_source=substack&utm\\_medium=email&utm\\_campaign=email-half-post&r=ry8jq#play](https://corbettreport.substack.com/p/remembering-fletcher-prouty-2012?utm_source=substack&utm_medium=email&utm_campaign=email-half-post&r=ry8jq#play)

[https://vigilantnews.com/post/testimony-from-cia-whistleblower-reveals-new-claims-on-covid-19-origins?omnisendContactID=64f0f8b594a54bbd3d3b2eec&utm\\_campaign=campaign%3A+Vigilant+Fox+Daily+Digest+%5B09%2F14%2F23%5D+%28650229b222572db966c65861%29&utm\\_medium=email&utm\\_source=omnisend](https://vigilantnews.com/post/testimony-from-cia-whistleblower-reveals-new-claims-on-covid-19-origins?omnisendContactID=64f0f8b594a54bbd3d3b2eec&utm_campaign=campaign%3A+Vigilant+Fox+Daily+Digest+%5B09%2F14%2F23%5D+%28650229b222572db966c65861%29&utm_medium=email&utm_source=omnisend)

<https://covertactionmagazine.com/2023/07/24/cia-has-been-working-to-overthrow-the-peoples-republic-of-china-prc-since-its-inception-in-1949/>

<https://expose-news.com/2023/07/25/how-much-influence-does-mi6-have/>

[https://steigan.no/2023/07/i-20-ar-drev-usa-en-narkostat-i-afghanistan-til-taliban-satte-en-stopper-for-det/?utm\\_source=substack&utm\\_medium=email](https://steigan.no/2023/07/i-20-ar-drev-usa-en-narkostat-i-afghanistan-til-taliban-satte-en-stopper-for-det/?utm_source=substack&utm_medium=email)

[https://covertactionmagazine.com/2023/04/17/meet-a-forgotten-cia-critic-who-presciently-characterized-the-agency-as-a-cancer-in-1970-book/?mc\\_cid=2529d976ff&mc\\_eid=5cd1ec03b1](https://covertactionmagazine.com/2023/04/17/meet-a-forgotten-cia-critic-who-presciently-characterized-the-agency-as-a-cancer-in-1970-book/?mc_cid=2529d976ff&mc_eid=5cd1ec03b1)

[https://covertactionmagazine.com/2023/04/05/a-look-back-at-the-american-experience-in-world-war-i-shows-the-danger-of-where-we-may-be-headed/?mc\\_cid=a804d1ea71&mc\\_eid=5cd1ec03b1#post-54548-footnote-ref-0](https://covertactionmagazine.com/2023/04/05/a-look-back-at-the-american-experience-in-world-war-i-shows-the-danger-of-where-we-may-be-headed/?mc_cid=a804d1ea71&mc_eid=5cd1ec03b1#post-54548-footnote-ref-0)

<https://www.goodreads.com/book/show/33780311-the-cia-as-organized-crime>

[https://kitklarenberg.substack.com/p/anatomy-of-a-coup-how-cia-front-laid?utm\\_source=profile&utm\\_medium=reader2](https://kitklarenberg.substack.com/p/anatomy-of-a-coup-how-cia-front-laid?utm_source=profile&utm_medium=reader2)

<https://sonar21.com/on-the-precipice-of-world-war-iii/>

[https://steigan.no/2022/12/hvorfor-roerer-usa-i-den-eksplorative-gryta-pa-balkan/?utm\\_source=substack&utm\\_medium=email](https://steigan.no/2022/12/hvorfor-roerer-usa-i-den-eksplorative-gryta-pa-balkan/?utm_source=substack&utm_medium=email)

[https://corbette-report.substack.com/p/the-cia-and-the-news-media-20?utm\\_source=substack&utm\\_medium=email#play](https://corbette-report.substack.com/p/the-cia-and-the-news-media-20?utm_source=substack&utm_medium=email#play)

<https://www.youtube.com/watch?v=0gMGhrkoncA>

[https://covertactionmagazine.com/2023/05/25/cia-officers-admitted-the-agency-ran-drug-traffic-during-indochina-wars/?mc\\_cid=ed39eac4cb&mc\\_eid=5cd1ec03b1](https://covertactionmagazine.com/2023/05/25/cia-officers-admitted-the-agency-ran-drug-traffic-during-indochina-wars/?mc_cid=ed39eac4cb&mc_eid=5cd1ec03b1)

[https://kitklarenberg.substack.com/p/anatomy-of-a-coup-how-cia-front-laid?utm\\_source=profile&utm\\_medium=reader2](https://kitklarenberg.substack.com/p/anatomy-of-a-coup-how-cia-front-laid?utm_source=profile&utm_medium=reader2)

[https://steigan.no/2023/05/james-jesus-angletons-fall/?utm\\_source=substack&utm\\_medium=email](https://steigan.no/2023/05/james-jesus-angletons-fall/?utm_source=substack&utm_medium=email)

<https://www.voltairenet.org/article220334.html>

<https://islamgreatreligion.wordpress.com/2011/03/15/marriage-in-islam-purpose-and-virtues-special-article/>

<https://www.history.com/news/sunni-shia-divide-islam-muslim>

<https://www.newworldencyclopedia.org/entry/Sharia>

<https://www.bbc.com/news/world-africa-25432367>

<https://www.learnreligions.com/difference-between-shia-and-sunni-muslims-2003755>

<https://www.youtube.com/watch?v=9PEWDLunejA>

[https://michelchossudovsky.substack.com/p/al-qaeda-existential-threat-meaning-al-qaeda?utm\\_source=post-email-title&publication\\_id=1910355&post\\_id=140137159&utm\\_campaign=email-post-title&isFreemail=true&r=ry8jq&utm\\_medium=email](https://michelchossudovsky.substack.com/p/al-qaeda-existential-threat-meaning-al-qaeda?utm_source=post-email-title&publication_id=1910355&post_id=140137159&utm_campaign=email-post-title&isFreemail=true&r=ry8jq&utm_medium=email)

[https://covertactionmagazine.com/2023/03/29/chechen-fighters-sign-deal-with-ukraine-to-form-all-chechen-brigade-to-fight-russians/?mc\\_cid=a804d1ea71&mc\\_eid=5cd1ec03b1](https://covertactionmagazine.com/2023/03/29/chechen-fighters-sign-deal-with-ukraine-to-form-all-chechen-brigade-to-fight-russians/?mc_cid=a804d1ea71&mc_eid=5cd1ec03b1)

<https://covertactionmagazine.com/2022/11/23/georgian-legion-carries-out-isis-style-executions-in-ukraine-with-covert-u-s-support/>

[https://www.globalresearch.ca/washington-accuses-putin-of-targeting-our-guys-including-cia-operatives-and-western-military-advisers-inside-syria-instead-of-isis-terrorists/5482475?utm\\_source=substack&utm\\_medium=email](https://www.globalresearch.ca/washington-accuses-putin-of-targeting-our-guys-including-cia-operatives-and-western-military-advisers-inside-syria-instead-of-isis-terrorists/5482475?utm_source=substack&utm_medium=email)

[https://michelchossudovsky.substack.com/p/islamic-state-isis-pentagon-caliphate-project?utm\\_source=post-email-title&publication\\_id=1910355&post\\_id=139880221&utm\\_campaign=email-post-title&isFreemail=true&r=ry8jq&utm\\_medium=emailhttps://michelchossudovsky.substack.com/p/islamic-state-isis-pentagon-caliphate-project?utm\\_source=post-email-title&publication\\_id=1910355&post\\_id=139880221&utm\\_campaign=email-post-title&isFreemail=true&r=ry8jq&utm\\_medium=email](https://michelchossudovsky.substack.com/p/islamic-state-isis-pentagon-caliphate-project?utm_source=post-email-title&publication_id=1910355&post_id=139880221&utm_campaign=email-post-title&isFreemail=true&r=ry8jq&utm_medium=emailhttps://michelchossudovsky.substack.com/p/islamic-state-isis-pentagon-caliphate-project?utm_source=post-email-title&publication_id=1910355&post_id=139880221&utm_campaign=email-post-title&isFreemail=true&r=ry8jq&utm_medium=email)

<https://expose-news.com/2024/03/06/the-united-kingdom-zionisms-covert-nerve-center/>

<https://www.whyislam.org/aishah/>

[https://www.businessinsider.com/saudi-arabia-sent-inmates-against-assad-2013-1?utm\\_source=substack&utm\\_medium=email&r=US&IR=T](https://www.businessinsider.com/saudi-arabia-sent-inmates-against-assad-2013-1?utm_source=substack&utm_medium=email&r=US&IR=T)

[https://www.globalresearch.ca/state-sponsored-terrorism-who-was-behind-the-charlie-hebdo-paris-attacks/5425322?utm\\_source=substack&utm\\_medium=email](https://www.globalresearch.ca/state-sponsored-terrorism-who-was-behind-the-charlie-hebdo-paris-attacks/5425322?utm_source=substack&utm_medium=email)

<https://www.realnewsandhistory.com/anyt-10-19-23/>

[https://www.globalresearch.ca/when-terrorism-becomes-counter-terrorism-the-state-sponsors-of-terrorism-are-going-after-the-terrorists/5496051?utm\\_source=substack&utm\\_medium=email](https://www.globalresearch.ca/when-terrorism-becomes-counter-terrorism-the-state-sponsors-of-terrorism-are-going-after-the-terrorists/5496051?utm_source=substack&utm_medium=email)

[Syria: Escalation, Terrorism and Military Invasion. A Proxy War against Russia and Iran? - Global Research](#)  
[Global Research - Centre for Research on Globalization](#)

<https://covertactionmagazine.com/2022/11/23/georgian-legion-carries-out-isis-style-executions-in-ukraine-with-covert-u-s-support/>

[With Russia in their sights, Chechens depart Syria for Ukraine - Asia Times](#)

<https://www.amazon.com/Full-Spectrum-Dominance-Totalitarian-Democracy/dp/398132630X>

<https://winteroak.org.uk/2024/02/26/fake-terrorism-and-the-genocide-agenda/>

[https://www.youtube.com/watch?v=bFn7Zd\\_J69w](https://www.youtube.com/watch?v=bFn7Zd_J69w)

<https://www.realnewsandhistory.com/anyt-02-26-24/>

<https://www.globalresearch.ca/world-war-iii-about-start-has-already/5850305>

<https://informationclearinghouse.blog/2024/01/25/pepe-escobar-five-variables-defining-our-future/15/>

[https://steigan.no/2024/01/isis-et-amerikansk-vapen-mot-motstandsaksen/?utm\\_source=substack&utm\\_medium=email](https://steigan.no/2024/01/isis-et-amerikansk-vapen-mot-motstandsaksen/?utm_source=substack&utm_medium=email)

[https://www.globalresearch.ca/twenty-six-things-about-the-islamic-state-isil-that-obama-does-not-want-you-to-know-about/5414735?utm\\_source=substack&utm\\_medium=email](https://www.globalresearch.ca/twenty-six-things-about-the-islamic-state-isil-that-obama-does-not-want-you-to-know-about/5414735?utm_source=substack&utm_medium=email)

[The struggle against terrorism cannot be won by military means | Robin Cook | The Guardian](#)

[https://corbettreport.substack.com/p/al-qaeda-doesnt-exist-2009?utm\\_source=substack&utm\\_medium=email&utm\\_campaign=email-half-post&r=ry8jq](https://corbettreport.substack.com/p/al-qaeda-doesnt-exist-2009?utm_source=substack&utm_medium=email&utm_campaign=email-half-post&r=ry8jq)

<https://www.newworldencyclopedia.org/entry/Wahhabism>

<https://www.history.com/topics/middle-east/persian-gulf-war>

<https://www.history.com/topics/19th-century/monroe-doctrine>

<https://www.globalpolitics.se/regeringsrapport-i-usa-motsager-pentagons-pastaenden-om-att-isis-ar-ett-hot-i-irak-och-syrien/>

<https://theconversation.com/the-sykes-picot-agreement-and-the-making-of-the-modern-middle-east-58780>

<https://theconversation.com/explainer-what-is-wahhabism-in-saudi-arabia-36693>

<https://www.geopoliticalmonitor.com/wahhabism-isis-and-the-saudi-connection/>

<https://www.youtube.com/watch?v=oeZYxLyLcR4>

[https://www.worldhistory.org/Prophet\\_Muhammad/](https://www.worldhistory.org/Prophet_Muhammad/)